СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

17.12.2024        12(31)-8СД

О признании обращения депутата Совета

депутатов муниципального округа Дорогомилово

О.А. Овчинниковой в Государственную жилищную

инспекцию города Москвы депутатским запросом

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета

депутатов муниципального округа Дорогомилово О.А. Овчинникову,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово О.А. Овчинниковой в Государственную жилищную

инспекцию города Москвы о проведении проверки производимых

строительно-монтажных работ в нежилом помещении 1НП (кадастровый

номер 77:07:0007002:12772) по адресу: г. Москва, ул. Студенческая, д.32,

депутатским запросом.

 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово О.А.

Овчинникову.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                     Х.С. Минажетдинов